8.1.1.​ 1 (uma) experiência no BAR.CO PRAYA, com direito a 1 (um) 
acompanhante. O prêmio consiste em um evento exclusivo com 
passeio de barco privativo no Rio de Janeiro/RJ, a ser realizado, 
impreterivelmente, no dia 20 de março de 2026. O valor do prêmio é de 
R$ 4.087,50 (quatro mil, oitenta e sete reais e cinquenta centavos). O 
acompanhante deverá ter idade igual ou superior a 18 (dezoito) anos. 

8.2.​ O valor total dos prêmios distribuídos na promoção é de R$ 8.175,00 (oito mil, 

cento e setenta e cinco reais). 

https://cervejapraya.promo.heinekenbrasil.com.br/bar.co

8.2.1.​ O valor dos prêmios ora indicado foi estimado com base no valor de 

mercado em vigor na data de elaboração deste Regulamento, sendo 
certo que tal valor poderá sofrer variações em razão de oscilações do